

Bełchatów, dn. 14.05.2020 r.

Znak sprawy: Dostawa samochodów dostawczych – 3 szt./2020

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dn.13.05.2020 r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, odpowiada:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd, którego kierownica jest regulowana na głębokość zamiast na wysokość?

Wyjaśnienie-kierownica jest zamontowana pod kątem około 45 stopni. Regulacja pozwala zarówno na dostosowanie odpowiedniej wysokości jak i głębokości kierownicy i dobranie odpowiedniej pozycji dla kierującego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza pojazd z regulowaną kierownicą na głębokość .

Pytanie 2:

Czy w zamawiający dopuszcza samochód o wysokości przestrzeni ładunkowej od 1894mm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza samochód o wysokości przestrzeni ładunkowej od 1894mm.

Pytanie 3:

Czy w zamawiający dopuszcza samochód o rozmiarze opon: 225/65 R16C?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza samochód z rozmiarem opon 225/65 R16C.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza samochód z akumulatorem standardowym minimum 95 Ah?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza samochód z akumulatorem standardowym minimum 95 Ah.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza samochód z zawieszeniem z pojedynczym resorem, ale wzmocnione poprzez montaż poduszek pneumatycznych z kompresorem?



Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z zawieszeniem z pojedynczym resorem, ale wzmocnione dodatkowo poprzez montaż poduszek pneumatycznych z kompresorem .

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez przycisku rozrusznika, tylko uruchamiany za pomocą kluczyka?

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza uruchamianie pojazdu poprzez przekręcenie kluczyka w stacyjce.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuszcza samochód z fabrycznym radioodtwarzaczem bez kolorowego wyświetlacza min 5" posiadający zestaw głośnomówiący z Bluetooth oraz 1 x USB?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza samochód z fabrycznym radioodtwarzaczem bez kolorowego wyświetlacza min 5" posiadający zestaw głośnomówiący z Bluetooth oraz 1 x USB pod warunkiem, że posiadający pojazd będzie wyposażony w dodatkowy, niefabryczny wyświetlacz min 5"", umożliwiający podgląd z kamery cofania, zamontowany w sposób nieograniczający widoczność podczas jazdy do przodu oraz umożliwiający podgląd z kamery cofania.

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie samochodów w terminie 90 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia samochodów w terminie 90 dni od dnia podpisania umowy.

Dyrektor
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Anna Żarowska

Dyrektor Eksploatacji

Joanna Wlazlak

